HEERT 142BTS

made for garden




HEERT 142BTS

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 133100002 Skiin spojky kompletni Clutch case assembly
2 S1-06*30 Sroub M6x30 Bolt M6x30
3 S1-05*10 Sroub M5x10 Bolt M5x10
4 S1-06*25 Sroub M6x25 Bolt M6x25
5 127010005 Pouzdro tubusu Tube bushing
6 127010006 Ovladaci madlo kompletni Control handle assembly
7 133100011 VlozZka tubusu Tube sleeve
8 133100047 Spojka tubusu Tube connector
9 S1-06*25 Sroub M6x25 Bolt M6x25
10 133100010 KFidlova matice Knob nut
11 P-06 PodlozZka 6 Washer 6
12 M-06 Matice M6 Nut M6
13 M-06 Matice M6 Nut M6
14 127010014 Horni tubus Upper tube
15 133100016 KrouZek Ring
16 133100017 Horni hfidel Upper shaft
17 133100018 Drzak popruhu Harness holder
18 S1-05*20 Sroub M5x20 Bolt M5x20
19 133100020 Objimka Sleeve
20 M-05 Matice M5 Nut M5
21 127010021 Svorka kabelu Cable clamp
22 SI-05*25 Sroub M5x25 Bolt M5x25
23-1 1270100231 Upper handlebar bracket Handlebar upper bracket
23-2 1270100232 Spodni tfmen fiditek Lower handlebar bracket
23-3 1270100233 Silenblok tfmenu fiditek Rubber pad
23-4 1270100234 Spodni tfmen tubusu Lower tube bracket
24 S1-05*30 Sroub M5x30 Bolt M5x30
25 127010025 Levé madlo Left handle
26 133100023 Spojka hfidele Shaft connector
27 127010027 Spodni tubus Lower tube
28 133100026 Spodni hfidel Lower shaft
29 127010029 Uhlovy prevod Gearcase assembly
30 127010030 Drzak krytu se€eni Mowing cover fixing plate
31 127010031 Kryt se€eni Mowing cover
32 133100035 Pridavny kryt se€eni Mowing cover auxiliary cover
33 ST5*12 Sroub ST5x12 Screw ST5x12
34 133100037 NGz struny String blade
37 SI-05*14 Sroub M5x14 Bolt M5x14




HEERT 142BTS

made for garden

Position Part number Nazev Name
40 144200013 Kryt thloveho prevodu Gearbox cover
41 144200005 Unas$ec nastroje Blade upper washer
42 144200003 Spodni podloZka noze Blade lower washer
43 144200002 Miska noze Blade dish washer
44 152000026 Matice M10x1,25 L Nut M10x1,25 L




" 142BTS

made for garden




HEERT 142BTS

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 S1-05*20 Sroub M5x20 Bolt M5x20
2 133101002 Drzak nadrZe u startéru Fuel tank side bracket
3 133101003 Startér kompletni Starter assembly
4 133101004 PodloZka startéru Starter pad
5 133101006 Miska startéru Starter idle pulley
6 939MO017 Gufero 12x22x7 Oil seal 12x22x7
7 142011007 Klikova skfif zadni Rear crankcase
8 6202 LoZisko 6202 Bearing 6202
9 142011009 Tésnéni klikové skiiné Crankcase gasket
10 142011010 Klikova hridel Crankshaft
11 142011011 Woodruffovo pero Woodruff key
13 142011013 Klikova skfin pfedni Front crankcase
14 142011014 Svornik M5 Stud bolt M5
15 S1-05*35 Sroub M5x35 Bolt M5x35
16 152001047 Gufero 15x30x7 Oil seal 15x30x7
17 142011017 Setrvacnik Flywheel
18 M-08 Matice M8 Nut M8
19 133101019 Podlozka Washer
20 133101020 Spojka kompletni Clutch assembly
21 133101021 Podlozka Sroubu spojky Clutch bolt washer
22 142011022 Sroub spojky M8x25 Clutch bolt M8x25
23 142011023 Kryt setrvacniku Flywheel cover
24 S1-05*25 Sroub M5x25 Bolt M5x25
25 142011025 Civka zapalovani Ignition coll
26 142011026 Jehlove lozisko 10x13x16 Needle bearing 10x13x16
29 142011029 Pist kompletni Piston assembly
31 142011031 Tésnéni valce Cylinder gasket
32 142011032 Valec Cylinder
33 A958P Svi¢ka zapalovani Spark plug
34 142011034 Tésnéni pfiruby karburatoru Insulator gasket
35 142011035 Pfiruba karburatoru Carburetor insulator
36 142011036 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
37 142011037 Karburator Carburetor
37-1 188-12 Balonek primeru Primer bulb
38 133101042 Podlozka Washer
39 SI-05*50 Sroub M5x50 Bolt M5x50
40 142011040 Vzduchovy filtr kompletni Air filter assembly




HEERT 142BTS

made for garden

Position Part number Nazev Name
41 SI-05*12 Sroub M5x12 Bolt M5x12
42 142011042 Kryt motoru Engine cover
43 142011043 Krytka svicky Spark plug cover
44 142011044 Kryt nadrze Fuel tank cover
45 ST4*12 Sroub ST4x12 Screw ST4x12
46 142011046 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
47 142011047 Vyfuk Muffler
48 142011048 Kryt vyfuku Muffler cover
50 SI-06*55 Sroub M6x55 Bolt M6x55
51 142011051 Palivova nadrz Fuel tank
52 142011052 Drzak nadrze Fuel tank bracket
53 142011053 Vzduchovy filtr Air filter element
54 142011054 Palivova zatka kompletni Fuel tank cap assembly
55 142011055 Prichodka hadicek Fuel tube grommet




